Fol.  206.  SUBMISSIO     FACTA      DOMINO     PEK      CONFRATRES     HOSPITALIS     S. 

JOHANMS  BAPTISTS  DE  LUDELOWE  DE  PKIOKE  IBIDEM  CREANDO. — • 
Venerabili,  etc.,  Thome,  etc.,  sui  hurniles  et  devoti  tilii  Thomas 

Walker  et  Johannes  Thorp,  fratres  hospitalis  S.  -Johannis 

Baptiste  de  Ludelowe,  vestre  diocebis,  ordinis  S.  Augustini, 

et  eundem  ordinem  in  dicta  domo  sive  hospitali  expresse  pro- 
fessi  et  in  ordine  sacerdotali  constituti  obedienciam,  etc.  Vacante 

dicta  domo  sive  hospitali  per  mortem  bone  memorie  fratris 

Hugonis  Ferroure,  ultimi  custodis  sive  magistri  ejusdem,  qui,  ut 

Altissimo  complacuit,  xxviic  die  inensis  Novembris  ultimo  preteriti 
debitum  universe  carnis  exsolvit,  ipsiusque  corpore,  prout  decuit, 
tradito  sepulture,  petitaque  licencia  ab  illustrissimo  principe  domino 

Ricardo,  duce  Eboraci,  comite  Marchie,  ac  domino  de  Wigmore 
et  de  Clare,  et  obtentu  alium  in  custodem  sive  magistrum  dicte 

domus  loco  ipsius  Hugonis  auctore  Domino  feliciter  subrogando, 
etc. :  nos  igitur  Thomas  et  Johannes  supra  nomiriati,  ne  dicta 

domus,  etc.,  per  ipsius  vacacionem  diutinam,  quod  absit,  in  spiritu- 
alibus  et  temporalibus  detrimentum  paciatur,  capitulum  dicti  loci 

facientes  et  capitulariter  congregati  xxi°  diem  Decembris  proximo 
futurum  in  dicta  domo,  etc.,  pro  eleccione  futuri  custodis,  etc., 

cum  prorogacione  dierum  si  oporteat  duximus  statuendum  :  quo 

quidem  xxi°  adveniente  celebrata  primo  per  domirium  Johannem 
missa  de  Spiritu  Sancto  ad  summum  altare  dicte  domus  nostre 

ac  pulsata  campana  capitulari,  ut  est  moris,  capitulum  facientes 

ac  capitulariter  congregati,  convenientibus  omnibus  et  singulis  qui 
de  consuetudine  eleccioni  hujusmodi  interesse  debuerant,  voluerant, 

et  poierant,  ac  concurrentibus  omnibus  in  hac  parte  requisitis, 
volentesque  in  hac  parte  consulcius  procedere  et  attendentes  vestre 

consciencie  puritatem  ex  causis  licitis  et  honestis  nos  multipliciter 
ad  id  monentibus  nos  et  domum  nostram  gracie  et  disposicioni 
vestris  hac  vice  dumtaxat  super  preficiendo  custode  sive  magistro 
dicbe  domus  professionis  nostre  et  habitus  duximus  submittendum, 
et  vestre  paternitati  sub  forma  prelibata  nos  et  domum  nostram 
hac  vice  tantumodo  submittimus  per  presentes,  promittentes  nos 
ratum  et  graturn  habituros  quicqnid  paternitas  vestra  fieri  decre- 
verit  in  premissis  eciam  velut  custodi  sive  magistro  per  vestram 
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A.D.  u:i5.  paternitatem  preficiendo,  etc.,  humilifcer  obtemperaturos  proufc  canoni- 
cis  convenit  institutis,  salvo  nobis  semper  et  successoribus  nostris 

jure  eleccionis  canonice  quociens  dicta  domus  in  future  vacare 

contigerit  perpetuo  facieude.  Vestram  igitur  paternitatem  humiliter 

supplicamus  quatinus,  pensatis  in  h:ic  parte  paterno  favore  pen- 
saudis,  submissionem  nostrara  in  forma  superius  descripta  in  vog 
ista  vice  graciose  amplectentes  nobis  et  domui  nostre  de  custode 

qui  Deo  devotus  nobisque  et  dicte  domui  perutilis  existat  pro- 
videre  dignemini  graciose.  Et  vestram  paternitatem  reverendam 
conservet  incolumem  ad  gregis  dominici  regimen  salutare  qui  pro 
nostra  salute  incarnari  voluit  Jesus  Cbristus.  In  quorum  omnium, 

etc.  Datum  in  hospitali  nostra  xii°  die  Octobris,  anno  Domini 
M°CCCC°xxvv0. 

Fol.  206b.  COLLACK)      HOSPlTALI     S.     JOHANNIS    BAPTISTE     DE     LiODELOWE.— 

Tbomas,  etc.,  dilecto  filio  fratri  Johanni  Thorp  in  domo,  etc.,  S. 

Johannis  Baptiste,  etc.  Cum  jam  dudum  vacante  dicta  domo,  etc  , 

per  mortem  bone  metnorie  fratris  Hugonis  Ferrour,  ultimi  custodis 

sive  magistri,  confratres  dicte  domus  concurrentibus  omnibus  in 

hac  parte  primo  requisitis  eleccionern  futuri  custodis  hac  vice 
nostris  arbitrio,  eleccioni,  etc.,  prout  per  ipsorum  fratrum  literas 

sigillo  dicte  domus  communitas  clarius  liquet  submiserunt,  tiosqne 

submissionem  hujusmodi  in  nos  ista  vice  •  acceptantes,  ac  habita 

super  hoc  primo  deliberacione  matura,  considerantes  te  in  spiritu- 
alibus  et  teuiporalibus  aptum,  habilern,  et  expertum  ad  ipsius 

loci  regimen  feliciter  exequendum,  dicte  igitur  domui  vacanti 

auctoritate  submissions  predicte  de  persona  tua  duximus  provi- 
deri,  et  te  auctoritaie  qua  supra  custodem  sive  magistrum  dicte 

domus  sive  hospitalis  preficimus,  eligimus,  etc.,  tibi  curam  et 

administracionem  bonorum  spiritualium  et  temporalium  dicti  loci 

plenius  in  Domino  committendo ;  tibi  in  virtute  obediencie  firmiter 

injungendo  ut  circa  hujusmodi  commissum  tibi  regimen  sic  te 

vigilem  exhibeas  ufc  ordinis  monastici  regula  ibidem  observatur  et 
cura  solicita  circa  ipsius  loci  temporalia  non  succumbat.  In  cujus, 

etc.  Datum  in  manerio  uostro  de  Whitburne,  xxii°  die  Decembris, 

anno  Domini  M°CCCC°xxxv0,  etc. 

COMMISSIO    FACTA    CONFKATKIBUS    DICTI    HOSPITALIS    AD    PARENDUM 

PRIORI    PKR    DOMINUM     CKEATO. 

1  — In  the  usual  form. 
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A.D.  1435.      Dec.  22. — The  rectors  of  Ludlow  and  Bur  ford  and  a  chaplain  of  Ludlow 
are  instructed  to  induct. 

COMMISSIO        AD        INDUCENDUM       SIVE        INSTALLANDUM      DOMINUM 

PRIOREM. 

Dec.  12. — Account  of  a  dispute  between  the  bishop  and  the  friars 
preachers  of  Hereford  at  the  burial  in  their  church  of  Johanna, 
lady  of  Abergavenny. 

Fol.  207.  ACTA  APUD    FUATRBS    PREDICATORES     HEKEFORDENSES    DIE    SEPUL 

TURE  DOMINE  DE  BURGEVENHY. — Die  lune  proximo  ante  festuin 

S.  Lucie,  virginis,  eb  martiris,  videlicet  xii°  die  Decembris,  anno 
Domini  M°CCCC°xxxv0,  Thomas,  etc.,  et  totus  chorus  ecclesie 

sue  cathedralis  processionabiliter  intrarunt  ecclesiam  fratrum  predi- 
catorum,  Herefordie,  causa  agendi  exequias  Celebris  memorie  domine 

Johanne,  nuper  domine  de  Burgevene,  ibidem  tumulande ;  cui 

reverendo  patri  prior  dicti  loci  occurrebat  ec  publice  fatebatur 

quod  ipse  et  conventus  tenentur  et  debent  eundem  reverendum 

patrem  ad  portas  ejusdem  loci  racione  sui  patris  ingressus  in 
locum  eorundem  fratrum  cum  processione  recepisse  et  ad  surnmum 

altare  suum  deduxisse ;  unde  idem  prior  pro  eo  quod  propter 

varias  occupaciones  quas  ad  tune  subibant  prefatum  reverendum 

patrem  cum  processione  non  recipiebant,  ut  debebant,  eidem  patri  ue 

ipse  in  hac  parte  offenderetur  [  1],  Et  prefatus  reverendus  pater 
consideratis  occupacionibus  predictis  et  pressura  hominum  undique 

confluencium  ipsius  recepcionem  cum  processione  usque  ad  proximum 

.  illuc  adventum  graciose  prorogavit ;  statimque  postea  prefatus 

pater  missarn  pro  defunctis  ad  sumraum  altare  ibidem  solernpniter 
assistentibus  eidem  domino  Ricardo,  Acadensi  Episcopo,  et  abbate 

de  Dore,  necnon  decano  et  singulis  personis  dicti  chori  ecclesie 

cathedralis  personaliter  ibidem  existentibus  et  missam  hujusmodi 

exequentibus,  solempniter  celebrabat,  et  xviii  s.  vii  d.  usualis  monete 

anglicane  ex  Christi  ndelium  devocione  ad  manus  ipsius  reverendi 

patris  ibidem  ad  tune  obtulatos  recepit  et  recipi  demandavit  juxta 

communem  juris  forrnam.  Finita  hujusmodi  missa  predictus  prior 
et  aliqui  de  confratribus  suis  coram  reverendo  patre  comparentes 
petierunt  eis  oblaciones  hujusmodi  oblatas  restitui  et  liberari,  asser- 

entes  ipsos  ad  id  fore  privilegiatos  et  ab  omni  jurisdiccione  ordinaria 

exemptos.  Unde  idem  pater  protestabatur  ibidem  palam  et  publice 
quod  non  intendebat  prejudicare  ipsis  fratribus  nee  eorum  privi-